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Цели

• Поддршка за студенти и 
средношколци

• Вклучување на 
универзитетските 
единици

• Соработка со реален 
сектор

• Одржување на стратешки 
односи со средните 
училишта

• Промоција на УГД



Работна група

• Формирана со одлука на 
Сенат.



Програма



Активности

• Работна група, 
координација

• Листи, комуникации, 
говори

• Штандови, постери, видеа

• Теренска организација и 
медиумско покривање



Резултати

• 1000 гости

• 500 ученици

• 40 компании

• 14 единици на УГД

• 350 студенти

• 100 вработени

• Медиумска покриеност



Реализација

• https://www.ugd.edu.mk/vesti-
mk/otvoren-i-karieren-den-na-ugd-mladi-
od-cela-makedonija-vo-potraga-po-
karierni-mozhnosti/
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